
Prefeitura Municipal de Leme

Pregão Eletrônico nº 00017/2022
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AOS ATENDIMENTOS DE 
DEMANDAS DE PROCESSOS JUDICIAIS.

Aos 20 dias do mês de maio do ano de 2022, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme, CNPJ - 46.362.661/0001-68, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Patricia de Queiróz Magatti, com o objetivo de adquirir 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AOS ATENDIMENTOS DE DEMANDAS 
DE PROCESSOS JUDICIAIS.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Aglon Comércio e Representações Ltda, CPF/CNPJ: 65.817.900/0001-71, ME/EPP:  Não
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA, CPF/CNPJ: 16.970.999/0001-31, ME/EPP:  Não
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA, CPF/CNPJ: 44.734.671/0001-51, ME/EPP:  Não
PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI, CPF/CNPJ: 28.123.417/0001-60, ME/EPP:  Não
Portal Ltda, CPF/CNPJ: 05.005.873/0001-00, ME/EPP:  Não
R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 04.851.958/0001-47, ME/EPP:  Não
CM HOSPITALAR S.A, CPF/CNPJ: 12.420.164/0001-57, ME/EPP:  Não

Lotes:

Lote 1 - APRESOLINA 50 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - BEVACIZUMABE 100MG FRASCO AMPOLA DE 4ML  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ:65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta:65.817.900/0001-71
Hora Registro Oferta:13:37:55
Valor da Oferta:81.756,3000
Marca do Produto:ROCHE/AVASTIN 100MG SOL INJ IV FAM 4ML
  

Desclassificação(ôes):  



Empresa:DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
COF/CNPJ:16.970.999/0001-31
Data Registro Oferta:20/05/2022
Hora Registro Oferta:07:40:26
Valor da Oferta:34.200,0000
Marca do Produto:CRISTALIA
Motivo da Desclassificação:Considerando que a licitante DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS 
LTDA, declarou não haver interesse no fornecimento do objeto deste lote, fica a mesma 
DESCLASSIFICADA/INABILITADA.
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 3 - BEVACIZUMABE 400MG FRASCO AMPOLA 16 ML  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ:65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta:65.817.900/0001-71
Hora Registro Oferta:13:39:40
Valor da Oferta:189.931,3500
Marca do Produto:ROCHE/AVASTIN 400MG SOL INJ IV FAM 16ML
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 4 - BORTEZOMIBE 3,5 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA
CPF/CNPJ:44.734.671/0001-51
Data Registro Oferta:44.734.671/0001-51
Hora Registro Oferta:12:43:07
Valor da Oferta:127.560,0000
Marca do Produto:CRISTÁLIA/BORMIB 1FRA 1029805670010
  
Empresa:PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI
CPF/CNPJ:28.123.417/0001-60
Data Registro Oferta:28.123.417/0001-60
Hora Registro Oferta:14:02:03
Valor da Oferta:127.581,0000
Marca do Produto:GENÉRICO/DR REDDYS
  
Empresa:Portal Ltda
CPF/CNPJ:05.005.873/0001-00



Data Registro Oferta:05.005.873/0001-00
Hora Registro Oferta:11:44:31
Valor da Oferta:135.663,6000
Marca do Produto:ZOMI 3,5MG/SUN / FR/AMP 
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:33:14 121.092,4000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:33:30 36.000,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:33:55 34.164,0000
PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI 28.123.417/0001-60 20/05/2022 13:34:28 37.800,0000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:34:55 32.400,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:35:11 30.747,6000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:35:33 29.160,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:35:48 27.672,8400
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:36:09 27.000,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:36:30 25.673,0000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:36:50 24.000,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:37:09 22.776,0000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:37:30 21.600,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:37:48 20.498,4000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:38:07 18.000,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:38:34 17.082,0000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:38:55 15.000,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:39:05 16.304,4000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:39:55 14.000,0000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:40:10 12.000,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:40:21 11.000,0000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:40:49 10.200,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:40:57 10.000,0000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:41:30 9.000,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:42:01 8.000,0000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:42:16 7.200,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:42:25 7.000,0000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:42:52 6.000,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:43:34 5.000,0000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:43:57 4.800,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:45:03 4.680,0000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:45:18 4.200,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:45:30 4.000,0000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:46:18 3.600,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:46:29 3.000,0000
CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 44.734.671/0001-51 20/05/2022 13:47:28 2.940,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:47:38 2.400,0000

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 5 - CARVEDILOL 12,5 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI
CPF/CNPJ:28.123.417/0001-60
Data Registro Oferta:28.123.417/0001-60
Hora Registro Oferta:14:01:46
Valor da Oferta:2.700,0000
Marca do Produto:GENÉRICO/E.M.S
  
Empresa:R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta:04.851.958/0001-47



Hora Registro Oferta:17:02:15
Valor da Oferta:6.162,0000
Marca do Produto:generico/novaquimica
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 6 - CLOBAZAM 10 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:CM HOSPITALAR S.A
CPF/CNPJ:12.420.164/0001-57
Data Registro Oferta:12.420.164/0001-57
Hora Registro Oferta:16:28:17
Valor da Oferta:410,0000
Marca do Produto:URBANIL (CLOBAZAM) 10MG C/20 CPR /SANOFI-MEDLEY
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 7 - CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta:04.851.958/0001-47
Hora Registro Oferta:17:02:58
Valor da Oferta:51.500,0000
Marca do Produto:GENÉRICO/EUROFARMA
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
COF/CNPJ:16.970.999/0001-31
Data Registro Oferta:20/05/2022
Hora Registro Oferta:07:42:09
Valor da Oferta:23.000,0000
Marca do Produto:MEDLEY
Motivo da Desclassificação:DESCLASSIFICO nos LOTES 07-28 e 33 a licitante DMC DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA pois dentro do prazo e condições fixadas em edital para apresentação de 
documentos para habilitação, esta não o fez; 
                                                                                                                                                                          

 



Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 8 - DAFLON 1000 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ:65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta:65.817.900/0001-71
Hora Registro Oferta:13:40:14
Valor da Oferta:3.150,0000
Marca do Produto:SERVIER/DAFLON 1000MG CX 30 CPR REV
  
Empresa:PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI
CPF/CNPJ:28.123.417/0001-60
Data Registro Oferta:28.123.417/0001-60
Hora Registro Oferta:14:02:41
Valor da Oferta:2.940,0000
Marca do Produto:DAFLON/SERVIER
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Aglon Comércio e Representações Ltda 65.817.900/0001-71 20/05/2022 13:43:59 2.800,0000
Aglon Comércio e Representações Ltda 65.817.900/0001-71 20/05/2022 13:44:51 2.600,0000
PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI 28.123.417/0001-60 20/05/2022 13:45:33 2.469,7000
Aglon Comércio e Representações Ltda 65.817.900/0001-71 20/05/2022 13:46:01 2.200,0000
PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI 28.123.417/0001-60 20/05/2022 13:47:02 2.089,7800
Aglon Comércio e Representações Ltda 65.817.900/0001-71 20/05/2022 13:47:25 1.900,0000
PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI 28.123.417/0001-60 20/05/2022 13:47:56 1.804,0000
Aglon Comércio e Representações Ltda 65.817.900/0001-71 20/05/2022 13:48:22 1.500,0000
PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI 28.123.417/0001-60 20/05/2022 13:48:32 1.400,0000
Aglon Comércio e Representações Ltda 65.817.900/0001-71 20/05/2022 13:48:43 1.200,0000
PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI 28.123.417/0001-60 20/05/2022 13:48:52 1.100,0000
Aglon Comércio e Representações Ltda 65.817.900/0001-71 20/05/2022 13:49:04 840,0000
PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI 28.123.417/0001-60 20/05/2022 13:49:19 830,0000

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 9 - DENOSUMABE 60 MG/ML  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:CM HOSPITALAR S.A
COF/CNPJ:12.420.164/0001-57
Data Registro Oferta:19/05/2022
Hora Registro Oferta:16:28:45
Valor da Oferta:14.105,6000
Marca do Produto:PROLIA 60MG SER PREENCH 1ML/AMGEN
Motivo da Desclassificação:decorrido o prazo sem manifestação, desclassifico por apresentar valor acima do preço informado 
em edital como referencial



                                                                                                                                                                          
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 10 - DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta:04.851.958/0001-47
Hora Registro Oferta:17:03:28
Valor da Oferta:498,0000
Marca do Produto:GENÉRICO/EUROFARMA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ: 65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 13:37:55
Valor da Oferta: 81.756,3000

Descrição do Produto: BEVACIZUMABE 100MG FRASCO AMPOLA DE 4ML
Marca: ROCHE/AVASTIN 100MG SOL INJ IV FAM 4ML
Valor Unitário: 1.635,1260
Quantidade: 50,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ: 65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 13:39:40
Valor da Oferta: 189.931,3500

Descrição do Produto: BEVACIZUMABE 400MG FRASCO AMPOLA 16 ML
Marca: ROCHE/AVASTIN 400MG SOL INJ IV FAM 16ML



Valor Unitário: 6.331,0450
Quantidade: 30,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Portal Ltda
CPF/CNPJ: 05.005.873/0001-00
Data Registro Oferta: 20/05/2022
Hora Registro Oferta: 13:47:38
Valor da Oferta: 2.400,0000

Descrição do Produto: BORTEZOMIBE 3,5 MG
Marca: ZOMI 3,5MG/SUN / FR/AMP 
Valor Unitário: 40,0000
Quantidade: 60,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI
CPF/CNPJ: 28.123.417/0001-60
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 14:01:46
Valor da Oferta: 2.700,0000

Descrição do Produto: CARVEDILOL 12,5 MG
Marca: GENÉRICO/E.M.S
Valor Unitário: 0,4500
Quantidade: 6.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: CM HOSPITALAR S.A
CPF/CNPJ: 12.420.164/0001-57
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 16:28:17
Valor da Oferta: 410,0000

Descrição do Produto: CLOBAZAM 10 MG
Marca: URBANIL (CLOBAZAM) 10MG C/20 CPR /SANOFI-MEDLEY
Valor Unitário: 0,4100
Quantidade: 1.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 7
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 17:02:58
Valor da Oferta: 51.500,0000

Descrição do Produto: CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150 MG
Marca: GENÉRICO/EUROFARMA
Valor Unitário: 5,1500
Quantidade: 10.000,0000



Informação Complementar: 

Número do Lote: 8
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI
CPF/CNPJ: 28.123.417/0001-60
Data Registro Oferta: 20/05/2022
Hora Registro Oferta: 13:49:19
Valor da Oferta: 830,0000

Descrição do Produto: DAFLON 1000 MG
Marca: DAFLON/SERVIER
Valor Unitário: 0,8300
Quantidade: 1.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 10
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 17:03:28
Valor da Oferta: 498,0000

Descrição do Produto: DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16 MG
Marca: GENÉRICO/EUROFARMA
Valor Unitário: 0,4980
Quantidade: 1.000,0000
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 52hs, do dia 10 de junho de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Patricia de Queiróz Magatti



Prefeitura Municipal de Leme

Pregão Eletrônico nº 00017/2022
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AOS ATENDIMENTOS DE 
DEMANDAS DE PROCESSOS JUDICIAIS.

Aos 20 dias do mês de maio do ano de 2022, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme, CNPJ - 46.362.661/0001-68, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Patricia de Queiróz Magatti, com o objetivo de adquirir 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AOS ATENDIMENTOS DE DEMANDAS 
DE PROCESSOS JUDICIAIS.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Aglon Comércio e Representações Ltda, CPF/CNPJ: 65.817.900/0001-71, ME/EPP:  Não
PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI, CPF/CNPJ: 28.123.417/0001-60, ME/EPP:  Não
R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 04.851.958/0001-47, ME/EPP:  Não
CM HOSPITALAR S.A, CPF/CNPJ: 12.420.164/0001-57, ME/EPP:  Não
Portal Ltda, CPF/CNPJ: 05.005.873/0001-00, ME/EPP:  Não
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP, CPF/CNPJ: 10.279.430/0001-48, ME/EPP:  Sim
Dakfilm Comercial LTDA, CPF/CNPJ: 61.613.881/0001-00, ME/EPP:  Não

Lotes:

Lote 11 - DULOXE TINA 60 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ:65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta:65.817.900/0001-71
Hora Registro Oferta:13:41:09
Valor da Oferta:2.960,0000
Marca do Produto:FARMOQUIMICA/ABRETIA 60MG CX 30 CPS LIB.RET
  
Empresa:PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI
CPF/CNPJ:28.123.417/0001-60
Data Registro Oferta:28.123.417/0001-60
Hora Registro Oferta:14:03:29
Valor da Oferta:2.770,0000
Marca do Produto:GENÉRICO/E.M.S
  
Empresa:R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta:04.851.958/0001-47
Hora Registro Oferta:17:04:02
Valor da Oferta:5.018,0000
Marca do Produto:generico/novaquimica
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 



Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 12 - DUPILUMABE 200 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:CM HOSPITALAR S.A
COF/CNPJ:12.420.164/0001-57
Data Registro Oferta:19/05/2022
Hora Registro Oferta:16:35:02
Valor da Oferta:105.082,5000
Marca do Produto:DUPIXENT 200MG CX 2 SER/SANOFI-MEDLEY
Motivo da Desclassificação:decorrido o prazo sem manifestação, desclassifico por apresentar valor acima do preço informado 
em edital como referencial
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 13 - EMPAGLIFLOSINA 25MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 14 - ESPIRONOLACTONA 25 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI
CPF/CNPJ:28.123.417/0001-60
Data Registro Oferta:28.123.417/0001-60
Hora Registro Oferta:15:34:01
Valor da Oferta:902,0000
Marca do Produto:GENERICO/EMS
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 



Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 15 - FOSFATO DE SITAGLIPTINA 100 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 16 - FOSFATO DISSODICO DE CITIDINA 2,5 MG + FOSFATO TRISSODICO DE URIDINA 1,5 MG + ACETATO DE 
HIDROXOCOBA  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 17 - GLICLAZIDA 60 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ:65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta:65.817.900/0001-71
Hora Registro Oferta:13:41:52
Valor da Oferta:1.840,0000
Marca do Produto:SERVIER/DIAMICRON MR 60MG CX 30 CPR LP
  
Empresa:PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI
CPF/CNPJ:28.123.417/0001-60
Data Registro Oferta:28.123.417/0001-60
Hora Registro Oferta:14:04:21
Valor da Oferta:1.840,0000
Marca do Produto:GENÉRICO/E.M.S
  
Empresa:Portal Ltda
CPF/CNPJ:05.005.873/0001-00
Data Registro Oferta:05.005.873/0001-00



Hora Registro Oferta:11:45:42
Valor da Oferta:1.960,0000
Marca do Produto:GLICLAZIDA 60MG/RANBAXY/CX C/ 500 CP
  
Empresa:R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta:04.851.958/0001-47
Hora Registro Oferta:17:04:43
Valor da Oferta:1.836,0000
Marca do Produto:GENÉRICO/E.M.S.
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:50:52 1.800,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:54:47 1.742,3600
R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.851.958/0001-47 20/05/2022 13:55:23 1.360,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:55:45 1.290,6400
PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI 28.123.417/0001-60 20/05/2022 13:56:12 1.225,3700
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:56:32 1.162,5200
PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI 28.123.417/0001-60 20/05/2022 13:56:54 1.103,7000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:57:11 1.047,4100
Aglon Comércio e Representações Ltda 65.817.900/0001-71 20/05/2022 13:57:24 950,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:57:44 901,5500
Aglon Comércio e Representações Ltda 65.817.900/0001-71 20/05/2022 13:58:00 850,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:58:18 806,6500
PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI 28.123.417/0001-60 20/05/2022 13:58:26 807,0000
Aglon Comércio e Representações Ltda 65.817.900/0001-71 20/05/2022 13:58:44 600,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:58:54 500,0000
PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI 28.123.417/0001-60 20/05/2022 13:59:03 446,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:59:15 424,0000

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 18 - GLUCERNA SR - 400 GR (ESPECIFICAMENTE)  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
CPF/CNPJ:10.279.430/0001-48
Data Registro Oferta:10.279.430/0001-48
Hora Registro Oferta:08:56:22
Valor da Oferta:35.077,5000
Marca do Produto:ABBOTT GLUCERNA SR LATA 400 GR
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 19 - INSULINA ASPARTE (30% INSULINA SOLÚVEL E 70% INSULINA PROTAMINADA CANETA 3 ML (NOVOMIX 
30 FLEXPEN)  
Participação Licitante:  Ampla participação 



Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ:61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta:61.613.881/0001-00
Hora Registro Oferta:14:11:57
Valor da Oferta:4.480,0000
Marca do Produto:NOVOMIX 30 FLEXPEN NOVO NORDISK
  
Empresa:Portal Ltda
CPF/CNPJ:05.005.873/0001-00
Data Registro Oferta:05.005.873/0001-00
Hora Registro Oferta:11:49:00
Valor da Oferta:4.482,0000
Marca do Produto:NOVOMIX FLEXPEN/ NOVO NORDISK/CX C/ 5 
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 13:57:30 4.450,0000

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 20 - INSULINA ASPARTE 100 UI/ML - CANETA 3 ML (NOVORAPID FLEXPEN)  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ:61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta:61.613.881/0001-00
Hora Registro Oferta:14:11:04
Valor da Oferta:15.800,0000
Marca do Produto:NOVORAPID FLEXPEN NOVO NORDISK
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 11
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI
CPF/CNPJ: 28.123.417/0001-60
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 14:03:29



Valor da Oferta: 2.770,0000

Descrição do Produto: DULOXE TINA 60 MG
Marca: GENÉRICO/E.M.S
Valor Unitário: 2,7700
Quantidade: 1.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 14
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: PARTNER FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - EIRELI
CPF/CNPJ: 28.123.417/0001-60
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 15:34:01
Valor da Oferta: 902,0000

Descrição do Produto: ESPIRONOLACTONA 25 MG
Marca: GENERICO/EMS
Valor Unitário: 0,4510
Quantidade: 2.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 17
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Portal Ltda
CPF/CNPJ: 05.005.873/0001-00
Data Registro Oferta: 20/05/2022
Hora Registro Oferta: 13:59:15
Valor da Oferta: 424,0000

Descrição do Produto: GLICLAZIDA 60 MG
Marca: GLICLAZIDA 60MG/RANBAXY/CX C/ 500 CP
Valor Unitário: 0,2120
Quantidade: 2.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 18
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
CPF/CNPJ: 10.279.430/0001-48
Data Registro Oferta: 20/05/2022
Hora Registro Oferta: 08:56:22
Valor da Oferta: 35.077,5000

Descrição do Produto: GLUCERNA SR - 400 GR (ESPECIFICAMENTE)
Marca: ABBOTT GLUCERNA SR LATA 400 GR
Valor Unitário: 77,9500
Quantidade: 450,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 19
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Portal Ltda
CPF/CNPJ: 05.005.873/0001-00
Data Registro Oferta: 20/05/2022
Hora Registro Oferta: 13:57:30
Valor da Oferta: 4.450,0000



Descrição do Produto: INSULINA ASPARTE (30% INSULINA SOLÚVEL E 70% INSULINA PROTAMINADA 
CANETA 3 ML (NOVOMIX 30 FLEXPEN)
Marca: NOVOMIX FLEXPEN/ NOVO NORDISK/CX C/ 5 
Valor Unitário: 44,5000
Quantidade: 100,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 20
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ: 61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 14:11:04
Valor da Oferta: 15.800,0000

Descrição do Produto: INSULINA ASPARTE 100 UI/ML - CANETA 3 ML (NOVORAPID FLEXPEN)
Marca: NOVORAPID FLEXPEN NOVO NORDISK
Valor Unitário: 31,6000
Quantidade: 500,0000
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 52hs, do dia 10 de junho de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Patricia de Queiróz Magatti



Prefeitura Municipal de Leme

Pregão Eletrônico nº 00017/2022
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AOS ATENDIMENTOS DE 
DEMANDAS DE PROCESSOS JUDICIAIS.

Aos 20 dias do mês de maio do ano de 2022, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme, CNPJ - 46.362.661/0001-68, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Patricia de Queiróz Magatti, com o objetivo de adquirir 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AOS ATENDIMENTOS DE DEMANDAS 
DE PROCESSOS JUDICIAIS.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Dakfilm Comercial LTDA, CPF/CNPJ: 61.613.881/0001-00, ME/EPP:  Não
Portal Ltda, CPF/CNPJ: 05.005.873/0001-00, ME/EPP:  Não
CM HOSPITALAR S.A, CPF/CNPJ: 12.420.164/0001-57, ME/EPP:  Não
Ativa Comercial Hospitalar Ltda, CPF/CNPJ: 04.274.988/0001-38, ME/EPP:  Não
R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 04.851.958/0001-47, ME/EPP:  Não
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA, CPF/CNPJ: 16.970.999/0001-31, ME/EPP:  Não
ROSILENE VIEIRA LOPES EPP, CPF/CNPJ: 10.279.430/0001-48, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 21 - INSULINA DEGLUDECA 100 UI/ML - CANETA 3 ML (TRESIBA FLEXTOUCH)  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ:61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta:61.613.881/0001-00
Hora Registro Oferta:14:12:45
Valor da Oferta:93.960,0000
Marca do Produto:TRESIBA FLEXTOUCH NOVO NORDISK
  
Empresa:Portal Ltda
CPF/CNPJ:05.005.873/0001-00
Data Registro Oferta:05.005.873/0001-00
Hora Registro Oferta:11:50:02
Valor da Oferta:93.968,0000
Marca do Produto:TRESIBA FLEXTOUCH/NOVO NORDISK/CX C/ 5
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:01:47 93.500,0000
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 20/05/2022 14:03:54 93.450,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:04:24 93.400,0000
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 20/05/2022 14:05:45 92.800,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:05:58 92.500,0000
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 20/05/2022 14:07:20 92.280,0000



Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:07:38 92.000,0000
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 20/05/2022 14:08:55 91.600,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:09:14 91.200,0000
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 20/05/2022 14:10:30 90.800,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:10:53 90.500,0000
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 20/05/2022 14:12:26 90.000,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:12:43 89.500,0000
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 20/05/2022 14:14:15 89.450,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:14:25 89.200,0000
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 20/05/2022 14:15:49 88.800,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:16:02 88.500,0000
Dakfilm Comercial LTDA 61.613.881/0001-00 20/05/2022 14:17:29 87.440,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:17:38 87.200,0000

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 22 - INSULINA DETEMIR 100 UI/ML CANETA 3 ML (LEVEMIR FLEXPEN)  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ:61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta:61.613.881/0001-00
Hora Registro Oferta:14:17:58
Valor da Oferta:36.300,0000
Marca do Produto:LEVEMIR FLEXPEN - NOVO NORDISK
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 23 - INSULINA GLARGINA 300 U1!ML CANETA 3 ML (TOUJEO)  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:CM HOSPITALAR S.A
CPF/CNPJ:12.420.164/0001-57
Data Registro Oferta:12.420.164/0001-57
Hora Registro Oferta:16:34:26
Valor da Oferta:61.890,0000
Marca do Produto:TOUJEO 300U/ML CX 1 CAN PREE/SANOFI-MEDLEY
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 



Lote 24 - INSULINA GLULISINA 100 UI/ML CANETA 3 ML (APIDRA SOLOSTAR)  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 25 - LAMOTRIGINA 100 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Ativa Comercial Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ:04.274.988/0001-38
Data Registro Oferta:04.274.988/0001-38
Hora Registro Oferta:17:28:13
Valor da Oferta:15.900,0000
Marca do Produto:EUROFARMA
  
Empresa:R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta:04.851.958/0001-47
Hora Registro Oferta:17:05:25
Valor da Oferta:6.516,0000
Marca do Produto:gENERICO/BIOLAB
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 26 - LAMOTRIGINA 25 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta:04.851.958/0001-47
Hora Registro Oferta:17:05:59
Valor da Oferta:1.185,0000
Marca do Produto:gENERICO/BIOLAB
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances



Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 27 - LINAGLIPTINA 5 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
COF/CNPJ:16.970.999/0001-31
Data Registro Oferta:20/05/2022
Hora Registro Oferta:07:49:01
Valor da Oferta:10.000,0000
Marca do Produto:boeringer
Motivo da Desclassificação:decorrido o prazo sem manifestação, desclassifico por apresentar valor acima do preço informado 
em edital como referencial
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 28 - MIRTAZAPINA 30 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
COF/CNPJ:16.970.999/0001-31
Data Registro Oferta:20/05/2022
Hora Registro Oferta:07:50:41
Valor da Oferta:2.600,0000
Marca do Produto:PRATI
Motivo da Desclassificação:DESCLASSIFICO nos LOTES 07-28 e 33 a licitante DMC DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA pois dentro do prazo e condições fixadas em edital para apresentação de 
documentos para habilitação, esta não o fez; 
                                                                                                                                                                          
Empresa:R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
COF/CNPJ:04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta:19/05/2022
Hora Registro Oferta:17:06:40
Valor da Oferta:2.747,0000
Marca do Produto:GENÉRICO/GERMED
Motivo da Desclassificação:conforme encaminhado, não foi possível a apresentação de comprimidos revestidos, solicitando 
assim sua desclassificação.
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.851.958/0001-47 20/05/2022 14:21:42 2.440,0000
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:22:37 2.400,0000



Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 29 - MONONITRATO DE ISOSSORBIDA 20 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 30 - NEUTROGENA NORWEGIAN HIDRATANTE CORPORAL INTENSIVO (SEM FRAGRÂNCIA) 500 ML  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
CPF/CNPJ:10.279.430/0001-48
Data Registro Oferta:10.279.430/0001-48
Hora Registro Oferta:09:03:45
Valor da Oferta:29.400,0000
Marca do Produto:NEUTROGENA NORWEGIAN 500 ML
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 21
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Portal Ltda
CPF/CNPJ: 05.005.873/0001-00
Data Registro Oferta: 20/05/2022
Hora Registro Oferta: 14:17:38
Valor da Oferta: 87.200,0000

Descrição do Produto: INSULINA DEGLUDECA 100 UI/ML - CANETA 3 ML (TRESIBA FLEXTOUCH)
Marca: TRESIBA FLEXTOUCH/NOVO NORDISK/CX C/ 5
Valor Unitário: 109,0000
Quantidade: 800,0000
Informação Complementar: 



Número do Lote: 22
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Dakfilm Comercial LTDA
CPF/CNPJ: 61.613.881/0001-00
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 14:17:58
Valor da Oferta: 36.300,0000

Descrição do Produto: INSULINA DETEMIR 100 UI/ML CANETA 3 ML (LEVEMIR FLEXPEN)
Marca: LEVEMIR FLEXPEN - NOVO NORDISK
Valor Unitário: 72,6000
Quantidade: 500,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 23
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: CM HOSPITALAR S.A
CPF/CNPJ: 12.420.164/0001-57
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 16:34:26
Valor da Oferta: 61.890,0000

Descrição do Produto: INSULINA GLARGINA 300 U1!ML CANETA 3 ML (TOUJEO)
Marca: TOUJEO 300U/ML CX 1 CAN PREE/SANOFI-MEDLEY
Valor Unitário: 123,7800
Quantidade: 500,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 25
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 17:05:25
Valor da Oferta: 6.516,0000

Descrição do Produto: LAMOTRIGINA 100 MG
Marca: gENERICO/BIOLAB
Valor Unitário: 1,0860
Quantidade: 6.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 26
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 17:05:59
Valor da Oferta: 1.185,0000

Descrição do Produto: LAMOTRIGINA 25 MG
Marca: gENERICO/BIOLAB
Valor Unitário: 0,3950
Quantidade: 3.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 30
Situação do Lote: Homologado



Empresa Vencedora: ROSILENE VIEIRA LOPES EPP
CPF/CNPJ: 10.279.430/0001-48
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 09:03:45
Valor da Oferta: 29.400,0000

Descrição do Produto: NEUTROGENA NORWEGIAN HIDRATANTE CORPORAL INTENSIVO (SEM 
FRAGRÂNCIA) 500 ML
Marca: NEUTROGENA NORWEGIAN 500 ML
Valor Unitário: 98,0000
Quantidade: 300,0000
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 52hs, do dia 10 de junho de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Patricia de Queiróz Magatti



Prefeitura Municipal de Leme

Pregão Eletrônico nº 00017/2022
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AOS ATENDIMENTOS DE 
DEMANDAS DE PROCESSOS JUDICIAIS.

Aos 20 dias do mês de maio do ano de 2022, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme, CNPJ - 46.362.661/0001-68, realizou o 
Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Patricia de Queiróz Magatti, com o objetivo de adquirir 
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS AOS ATENDIMENTOS DE DEMANDAS 
DE PROCESSOS JUDICIAIS.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

Cirúrgica União Ltda, CPF/CNPJ: 04.063.331/0001-21, ME/EPP:  Não
Ativa Comercial Hospitalar Ltda, CPF/CNPJ: 04.274.988/0001-38, ME/EPP:  Não
R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CPF/CNPJ: 04.851.958/0001-47, ME/EPP:  Não
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA, CPF/CNPJ: 16.970.999/0001-31, ME/EPP:  Não
Portal Ltda, CPF/CNPJ: 05.005.873/0001-00, ME/EPP:  Não
Aglon Comércio e Representações Ltda, CPF/CNPJ: 65.817.900/0001-71, ME/EPP:  Não

Lotes:

Lote 31 - ÓLEO DERSANI 100 ML  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ:04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta:04.063.331/0001-21
Hora Registro Oferta:13:32:51
Valor da Oferta:2.438,0000
Marca do Produto:DERSANI - RMS 80219190002
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 32 - PAROXETINA 30MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:Ativa Comercial Hospitalar Ltda



COF/CNPJ:04.274.988/0001-38
Data Registro Oferta:19/05/2022
Hora Registro Oferta:17:29:58
Valor da Oferta:5.048,0000
Marca do Produto:EUROFARMA
Motivo da Desclassificação:decorrido o prazo sem manifestação, desclassifico por apresentar valor acima do preço informado 
em edital como referencial
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 33 - PREGABALINA 150 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta:04.851.958/0001-47
Hora Registro Oferta:17:07:15
Valor da Oferta:15.360,0000
Marca do Produto:generico/althaia
  

Desclassificação(ôes):  
Empresa:Ativa Comercial Hospitalar Ltda
COF/CNPJ:04.274.988/0001-38
Data Registro Oferta:19/05/2022
Hora Registro Oferta:17:30:50
Valor da Oferta:13.040,0000
Marca do Produto:EUROFARMA
Motivo da Desclassificação:conforme informado, por erro de digitação
                                                                                                                                                                          
Empresa:DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
COF/CNPJ:16.970.999/0001-31
Data Registro Oferta:20/05/2022
Hora Registro Oferta:07:52:35
Valor da Oferta:18.480,0000
Marca do Produto:MEDQUIMICA
Motivo da Desclassificação:DESCLASSIFICO nos LOTES 07-28 e 33 a licitante DMC DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA pois dentro do prazo e condições fixadas em edital para apresentação de 
documentos para habilitação, esta não o fez; 
                                                                                                                                                                          
Empresa:Portal Ltda
COF/CNPJ:05.005.873/0001-00
Data Registro Oferta:19/05/2022
Hora Registro Oferta:11:50:59
Valor da Oferta:29.040,0000
Marca do Produto:PREGABALINA 150MG/RANBAXY/CX C/ 28 CP
Motivo da Desclassificação:DESCLASSIFICO NO LOTE 33 a licitante PORTAL LTDA, pois convocada em 31.05.2022 para 
apresentação de proposta readequada para este lote, esta não o fez.
                                                                                                                                                                          

 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:22:43 13.000,0000
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:23:22 12.800,0000



Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:23:44 12.147,2000
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:24:06 12.100,0000
Ativa Comercial Hospitalar Ltda 04.274.988/0001-38 20/05/2022 14:24:19 1.340,0100
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:24:55 11.482,9000
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:26:00 11.450,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:26:35 10.866,0500
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:27:22 10.800,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:27:36 10.249,2000
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:27:44 10.200,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:28:17 9.679,8000
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:28:26 9.600,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:28:47 9.110,4000
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:28:55 9.100,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:29:20 8.635,9000
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:29:26 8.600,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:29:46 8.161,4000
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:29:56 8.100,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:30:09 7.686,9000
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:30:17 7.600,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:30:28 7.212,4000
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:30:42 7.200,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:30:55 6.832,0000
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:31:03 6.800,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:31:14 6.453,0000
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:31:20 6.400,0000
Portal Ltda 05.005.873/0001-00 20/05/2022 14:31:36 6.073,0000
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:31:47 6.000,0000

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 34 - PRIMIDONA 100MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 35 - PROPATILNITRATO 10 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ:65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta:65.817.900/0001-71
Hora Registro Oferta:13:43:43
Valor da Oferta:788,0000
Marca do Produto:FARMOQUIMICA/SUSTRATE 10MG CX 200 CPR
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance



Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 36 - RIVAROXABANA 15 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ:65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta:65.817.900/0001-71
Hora Registro Oferta:13:44:28
Valor da Oferta:7.112,0000
Marca do Produto:BAYER/XARELTO 15MG CX 28 CPR REV
  
Empresa:Ativa Comercial Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ:04.274.988/0001-38
Data Registro Oferta:04.274.988/0001-38
Hora Registro Oferta:17:32:22
Valor da Oferta:16.688,0000
Marca do Produto:EUROFARMA
  
Empresa:DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
CPF/CNPJ:16.970.999/0001-31
Data Registro Oferta:16.970.999/0001-31
Hora Registro Oferta:07:53:39
Valor da Oferta:40.000,0000
Marca do Produto:EMS
  
Empresa:Portal Ltda
CPF/CNPJ:05.005.873/0001-00
Data Registro Oferta:05.005.873/0001-00
Hora Registro Oferta:11:51:50
Valor da Oferta:7.112,0000
Marca do Produto:XARELTO 15MG/BAYER/CX C/ 28 CP
  
Empresa:R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta:04.851.958/0001-47
Hora Registro Oferta:17:07:58
Valor da Oferta:22.136,8000
Marca do Produto:GENÉRICO/EUROFARMA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Ativa Comercial Hospitalar Ltda 04.274.988/0001-38 20/05/2022 14:33:06 7.090,0000
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:34:53 11.368,0000
Ativa Comercial Hospitalar Ltda 04.274.988/0001-38 23/05/2022 08:30:52 7.056,0000

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 37 - RIVAROXABANA 20 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 



Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ:65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta:65.817.900/0001-71
Hora Registro Oferta:13:45:03
Valor da Oferta:14.224,0000
Marca do Produto:BAYER/XARELTO 20MG CX 28 CPR REV
  
Empresa:Ativa Comercial Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ:04.274.988/0001-38
Data Registro Oferta:04.274.988/0001-38
Hora Registro Oferta:17:33:17
Valor da Oferta:33.376,0000
Marca do Produto:EUROFARMA
  
Empresa:DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA
CPF/CNPJ:16.970.999/0001-31
Data Registro Oferta:16.970.999/0001-31
Hora Registro Oferta:07:54:23
Valor da Oferta:81.000,0000
Marca do Produto:EMS
  
Empresa:Portal Ltda
CPF/CNPJ:05.005.873/0001-00
Data Registro Oferta:05.005.873/0001-00
Hora Registro Oferta:11:52:39
Valor da Oferta:14.224,0000
Marca do Produto:XARELTO 20MG/BAYER/CX C/ 28 
  
Empresa:R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ:04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta:04.851.958/0001-47
Hora Registro Oferta:17:08:30
Valor da Oferta:44.273,6000
Marca do Produto:GENÉRICO/EUROFARMA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E CORRELATOS LTDA 16.970.999/0001-31 20/05/2022 14:33:10 31.000,0000
Ativa Comercial Hospitalar Ltda 04.274.988/0001-38 20/05/2022 14:33:43 14.170,0000
Ativa Comercial Hospitalar Ltda 04.274.988/0001-38 23/05/2022 08:31:29 14.112,0000

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 38 - SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADA 100 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Ativa Comercial Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ:04.274.988/0001-38
Data Registro Oferta:04.274.988/0001-38
Hora Registro Oferta:17:33:56
Valor da Oferta:1.120,0000
Marca do Produto:EUROFARMA
  
Empresa:R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA



CPF/CNPJ:04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta:04.851.958/0001-47
Hora Registro Oferta:17:10:11
Valor da Oferta:1.254,0000
Marca do Produto:GENÉRICO/EUROFARMA
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
Ativa Comercial Hospitalar Ltda 04.274.988/0001-38 20/05/2022 14:36:28 1.115,0000
R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.851.958/0001-47 20/05/2022 14:39:10 1.000,0000
Ativa Comercial Hospitalar Ltda 04.274.988/0001-38 20/05/2022 14:40:13 995,0000
R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.851.958/0001-47 20/05/2022 14:40:26 900,0000
Ativa Comercial Hospitalar Ltda 04.274.988/0001-38 20/05/2022 14:41:50 940,8000

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 39 - VALSARTANA 320MG + HIDROCLOROTIAZIDA 12,5 MG  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Deserto 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 31
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Cirúrgica União Ltda
CPF/CNPJ: 04.063.331/0001-21
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 13:32:51
Valor da Oferta: 2.438,0000

Descrição do Produto: ÓLEO DERSANI 100 ML
Marca: DERSANI - RMS 80219190002
Valor Unitário: 60,9500
Quantidade: 40,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 33
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 17:07:15



Valor da Oferta: 15.360,0000

Descrição do Produto: PREGABALINA 150 MG
Marca: generico/althaia
Valor Unitário: 1,9200
Quantidade: 8.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 35
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Aglon Comércio e Representações Ltda
CPF/CNPJ: 65.817.900/0001-71
Data Registro Oferta: 19/05/2022
Hora Registro Oferta: 13:43:43
Valor da Oferta: 788,0000

Descrição do Produto: PROPATILNITRATO 10 MG
Marca: FARMOQUIMICA/SUSTRATE 10MG CX 200 CPR
Valor Unitário: 0,3940
Quantidade: 2.000,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 36
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Ativa Comercial Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ: 04.274.988/0001-38
Data Registro Oferta: 23/05/2022
Hora Registro Oferta: 08:30:52
Valor da Oferta: 7.056,0000

Descrição do Produto: RIVAROXABANA 15 MG
Marca: EUROFARMA
Valor Unitário: 1,2600
Quantidade: 5.600,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 37
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Ativa Comercial Hospitalar Ltda
CPF/CNPJ: 04.274.988/0001-38
Data Registro Oferta: 23/05/2022
Hora Registro Oferta: 08:31:29
Valor da Oferta: 14.112,0000

Descrição do Produto: RIVAROXABANA 20 MG
Marca: EUROFARMA
Valor Unitário: 1,2600
Quantidade: 11.200,0000
Informação Complementar: 

Número do Lote: 38
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: R.P.4 DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CPF/CNPJ: 04.851.958/0001-47
Data Registro Oferta: 20/05/2022
Hora Registro Oferta: 14:40:26
Valor da Oferta: 900,0000



Descrição do Produto: SUCCINATO DE DESVENLAFAXINA MONOIDRATADA 100 MG
Marca: GENÉRICO/EUROFARMA
Valor Unitário: 1,8000
Quantidade: 500,0000
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8: 52hs, do dia 10 de junho de 2022, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Patricia de Queiróz Magatti


